



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 160 (24.047)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

25 avqust 2022-ci il, cümə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Avqustun 24-də Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayevin rəsmi qarşılama mərasimi olub. Sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayev ilə təkbətək görüşü olub, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin adından Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayevin şərəfinə rəsmi ziyafət verilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayev tərəfindən Qazaxıstanın "Altın kırıan" – "Qızıl qartal" ali ordeni təqdim olunub.

Həmin gün Azərbaycan Respublikasının və Qazaxıstan Respublikasının prezidentləri Qazaxıstanın "Bİ-Group" Holdingi tərəfindən Füzuli şəhərində uşaqlar üçün inşa ediləcək Kurmanqızı adına Yaradıcılıq İnkişafı Mərkəzinin layihəsi ilə tanış olublar.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayev ilə geniş tərkibdə görüşü keçirilib. Hər iki dövlət başçısı görüşdə çıxış ediblər. Sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayevin iştirakı ilə Azərbaycan-Qazaxıstan sənədləri imzalanıb. Azərbaycan Respublikasının və Qazaxıstan Respublikasının prezidentləri mətbuata bəyanatlarla çıxış ediblər.

Həmin gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Qazaxıstan Respublikasının Prezidenti Kasım-Jomart Tokayev Azərbaycan-Qazaxıstan diplomatik əlaqələrinin 30 illiyi münasibətilə Dənizkənarı Milli Parkda qurulmuş "Qazax yurtası" ilə tanış olublar.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2019-cu il 9 avqust tarixli Sərəncamı ilə "2019-2022-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında rəqəmsal ödəniş xidmətlərinin tətbiqinin və nağdsız hesablaşmaların genişləndirilməsi üzrə Proqram" təsdiq edildiyi vaxtdan bu günədək nağdsız ödənişlərin miqyasının genişləndirilməsi, elektron ödəniş xidmətlərindən istifadə aktivliyinin artırılması üçün muxtar respublikada fəaliyyət göstərən banklar tərəfindən müasir ödəniş texnologiyalarından istifadə edilməklə əhaliyə bir sıra məsafəli bank xidmətləri göstərilmişdir.

2022-ci ilin yanvar-iyun ayları ərzində özəl sektorda işçilərin əməkhaqlarının ödəniş kartları ilə həyata keçirilməsi məqsədilə nağdsız formada ödənişlərin əhəmiyyəti ilə bağlı yerində maarifləndirmə işləri davam etdirilmiş, publik hüquqi şəxs statuslu müəssisələrdə ödənişlərin onlayn və POS-terminallar vasitəsilə qəbulu sahəsində tədbirlərin icrası ilə əlaqədar yeni yaradılan publik hüquqi şəxs statuslu müəssisələrdə mütəmadi maarifləndirmə işləri aparılmışdır.

Həmçinin təhsil müəssisələrində rəqəmsal ödənişlər haqqında zəruri biliklərin verilməsi üçün maarifləndirici görüşlər keçirilmiş, nağdsız qaydada əməliyyatların aparılmasının əhəmiyyəti izah olunmuş, o cümlədən ödəniş kartları və ödəniş xidmətləri sahəsində çalışan mütəxəssislərin bilik və bacarıqlarının təkmilləşdirilməsi istiqamətində seminarlar keçirilmişdir.

Qeyd olunan tədbirlərin icrasını statistik rəqəmlərdə də müşahidə etmək üçün muxtar respublikada fəaliyyət göstərən banklar və onlar tərəfindən cari ilin ötən dövrü ərzində göstərilən xidmətlərin müqayisəli təhlilinə baxaq.

1 iyul 2022-ci il tarixə muxtar respublika ərazisində "Naxçıvanbank" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti və onunun 6 filialı, "Kapital Bank" ASC-nin 8 filialı, "Azərbaycan Beynəlxalq Bankı" ASC-nin Naxçıvan filialı, "Azər-Türk Bank" ASC-nin Naxçıvan filialı, "Bank Respublika" ASC-nin Naxçıvan filialı, "Rabitəbank" ASC-nin Naxçıvan şöbəsi, "Aqrarkredit" Səhmdar Kredit Təşkilatının Naxçıvan filialı, "Finca Azerbaijan"nin Naxçıvan filialı və "Bərəkət" Kredit İttifaqı fəaliyyət göstərir.

Həmin tarixə 213 min 329 bank müştərisi mövcud olmuşdur ki, bunlardan da 2 min 126-sı hüquqi şəxs, 211 min 203-ü fiziki şəxs, 22 min 858-i isə fərdi sahibkarların payına düşmüşdür. 18 yaşdan yuxarı əhalinin, təxminən, 73 faizi bank müştərisidir.

Vətəndaşların maliyyə xidmət-



lərinə çıxış imkanlarının artırılmasında "Naxçıvanpoçt" publik hüquqi şəxs üzərində düşən vəzifəni layiqincə yerinə yetirməyə səy göstərir. Belə ki, Naxçıvan şəhərində 1 mərkəzi, hər bir rayonda 1 filialı olmaqla, 7 poçt filialı və 192 poçt bölməsi ilə fəaliyyət göstərən publik hüquqi şəxs ənənəvi poçt xidmətlərindən başqa sürətli pul köçürmələri sistemə qoşularaq ölkədaxili pul köçürmələrini də həyata keçirir.

Muxtar respublikada bank rəqəbətliliyinin daha da artırılması, əhalinin bank məhsullarına çıxış imkanlarının daha da inkişaf etdirilməsi və xidmətlərin əhatəliliyinin genişləndirilməsi məqsədilə ötən müddət ərzində real sektorun, o cümlədən kiçik və orta biznesin maliyyə resursları ilə təminatı baxımından yeni fəaliyyətə başlamış "Bank Respublika" ASC-nin Naxçıvan filialının xidməti də qeyd olunmalıdır.

Adıçəkilən proqramda nəzərdə tutulmuş mövcud rəqəmsal ödəniş infrastrukturunun daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə muxtar respublikada MilliÖn Naxçıvan Regional Xidmət Mərkəzinin fəaliyyəti təmin edilmiş və 1 iyul 2022-ci il tarixinə əhalinin daha çox üz tutduğu məkanlarda 57 ədəd olmaqla, MilliÖn ödəniş terminalları quraşdırılmışdır.

Muxtar respublikada fəaliyyət

göstərən banklar tərəfindən bəhs olunan dövrdə cəmi 292 min 689 ödəniş kartı emissiya edilmişdir ki, bunun 86,8 faizini debet kartlar, 13,2 faizini isə kredit kartları təşkil etmişdir. Ödəniş kartlarının 30,4 faizi pensiya və sosial müavinət, 33,8 faizi isə əməkhaqqı kartlarının payına düşmüşdür.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhaliyə yüksək səviyyədə bank və ödəniş xidmətləri göstərilir

vam etdirilir.

Bəhs olunan dövrdə muxtar respublikada pensiyaçıların ümumi sayı 44 min nəfər olmuşdur. 2022-ci ilin birinci yarım il ərzində verilmiş pensiyaların məbləği 99 milyon manat təşkil etmişdir. Pensiya alanların 52 faizi öz pensiyalarını "Kapital Bank" ASC, 14 faizi "Naxçıvanbank" ASC,

30 faizi isə "Azərbaycan Beynəlxalq Bank" ASC tərəfindən təqdim olunmuş ödəniş kartları vasitəsilə əldə etmişlər. Pensiya alanların 4 faizi isə poçt xidməti vasitəsilə sosial ödənişləri almışlar. Muxtar respublikada pensiyaların 96 faizi ödəniş kartları vasitəsilə paylanmışdır.

Cari ilin ilk 6 ayı ərzində muxtar respublikada sosial müavinət alanların ümumi sayı 28 min nəfər olmuşdur. Həmin dövrdə verilmiş sosial müavinətlərin məbləği xidmət haqqı ilə birlikdə, 25 milyon manat təşkil etmişdir. Muxtar respublikada sosial müavinətlərin 98 faizi ödəniş kartları vasitəsilə paylanmışdır.

Ortaaylıq pensiyaların məbləğinin 375 manat olduğunu nəzərə alsaq, ayın ilk 11 günü ərzində bir bankomatdan, təxminən, 628 pensiyaçı və sosial müavinət əldə edən şəxs öz sosial ödənişlərini əldə etmişlər.

Muxtar respublikada 1 iyul 2022-ci il tarixə 99 min 156 əməkhaqqı kartı mövcud olmuşdur ki, bunun da 58,6 faizi "Kapital Bank" ASC tərəfindən emissiya edilmişdir. Dövlət sektorunda əməkhaqlarının 100 faizi və qeyri-dövlət sektorunda isə əməkhaqlarının 95,6 faizi ödəniş kartları vasitəsilə paylanmışdır.

1 iyul 2022-ci il tarixə muxtar respublikada 909-u təməssiz olmaqla, ümumilikdə, 1590 POS-terminal quraşdırılmışdır. Naxçıvan şəhəri üzrə hər 10 min nəfərə düşən POS-terminalların sayı, təqribən, 80 olduğu halda, Sədərək rayonunda bu göstərici 13 ədəd təşkil etmişdir. Eyni zamanda POS-terminal vasitəsilə aparılan nağdsız ödənişlərin həcminə nəzər salsaq, ən yüksək göstərici 16 milyon 768 min 37 manat olmaqla, Naxçıvan şəhərində, ən aşağı rəqəm isə 400 min 642 manat olmaqla Şahbuz rayonunda müşahidə edilmişdir.

Bir POS-terminala düşən əməliyyatın ortaaylıq həcmi yanacaq-doldurma məntəqələrində, mehman-

xana və istirahət mərkəzlərində, məişət avadanlıqları və texnologiya sahələrində daha çox olmuşdur. Muxtar respublikada quraşdırılmış POS-terminalların əksər hissəsində dövrüyyə 1000 manatdan çox təşkil etmişdir. Təsərrüfat subyektlərinin 76,3 faizində POS-terminallar quraşdırılmış, digər təsərrüfat subyektlərində isə bu proses mərhələli şəkildə davam etdirilməkdədir.

1 iyul 2022-ci il tarixə muxtar respublikada ödəniş kartları ilə aparılan əməliyyatların həcmi (ölkəxarici əməliyyatlar nəzərə alınmaqla) 443,5 milyon manat olmuşdur ki, bunun da 12,2 faizi nağdsız əməliyyatların payına düşmüşdür. Ödəniş kartları ilə nağdsız ödənişlərin həcmi artırılması məqsədilə kart infrastrukturunun formalaşdırılması və təkmilləşdirilməsi, eyni zamanda bu istiqamətdə əhalinin maarifləndirilməsi və kart ödənişləri üzrə əhalinin inam və etibarının artırılması sahəsində işlər davam etdirilmişdir.

Proqram qəbul olunduğu tarixdən başlayaraq müvafiq illər üzrə həm POS-terminal, həm də internet və digər ödəniş vasitələri ilə aparılmış əməliyyatların həcminə nəzər salsaq, görürük ki, 2019-cu illə müqayisədə 2020-ci ildə 96,2 faiz, 2020-ci illə müqayisədə isə 2021-ci ildə 33,2 faiz artım olmuşdur. Bu artım da, əsasən, Naxçıvan şəhərinin, Şərur, Ordubad və Culfa rayonlarının payına düşmüşdür. Həmçinin cari ilin ilk altı ayında ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə nağdsız dövrüyyənin həcmi 1,5 dəfədən çox artaraq 86 milyon 206 min manat olmuşdur. Aparılan nağdsız ödənişlərin 23 milyon 48 min manatı POS-terminallar vasitəsilə, 63 milyon 158 min manatı isə internet və digər ödəniş vasitələri üzərindən həyata keçirilmişdir.

Muxtar respublikada fəaliyyət göstərən bank sektoru tərəfindən rəqəmsal ödəniş xidmətlərinin tətbiqi və nağdsız hesablaşmaların genişləndirilməsinin icrası istiqamətində ötən dövr ərzində əldə edilmiş nəticələr qarşıya qoyulmuş tapşırıqların Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsi tərəfindən uğurla icra olunduğunu deməyə əsas verir.

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsi

Naxçıvan Muxtar Respublikasında bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafı xüsusi diqqətdə saxlanılır, bu sahədə həyata keçirilən məqsədyönlü tədbirlərin əhatə dairəsi illən-illə genişlənilir. Görülən işlər gənc nəslin hərtərəfli inkişafını təmin edir və sağlam cəmiyyətin sütunlarının möhkəm təməli üzərində dayanmasına səbəb olur. Bu işlərin davamlı xarakter almasında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2020-ci il 14 fevral tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilən "2020-2025-ci illər üçün Naxçıvan Muxtar Respublikasında idmanın inkişafına dair Dövlət Proqramı"nın uğurlu icrasının mühüm rolu vardır. Proqramın qəbul edilməsindən ötən müddətdə həyata keçirilən tədbirlər muxtar respublikada peşəkar idmançıların yetişdirilməsinə, eləcə də ölkə və beynəlxalq səviyyəli yarışlarda əldə edilən uğurların sayının daha da artmasına gətirib çıxarmışdır.

Dövlət proqramında nəzərdə tutulan tapşırıqların icrası cari ilin birinci yarısında da davam etdirilmiş, bu dövrdə muxtar respublikada 349 idman tədbiri keçirilmişdir. Birinci yarım ildə muxtar respublika idmançıları ölkə səviyyəli yarışlarda 152, beynəlxalq yarışlarda 58 olmaqla, ümumilikdə, 210 medal qazanmışlar. Qazanılan medalların 84-ü qızıl, 43-ü gümüş, 83-ü isə bürünc olmuşdur.



İdmanın hərtərəfli inkişafına şərait yaradan amillərdən biri də bu sahədə tikinti-yenidənqurma işlərinin davam etdirilməsi və yeni idman obyektlərinin istifadəyə verilməsidir. Yaradılan şərait təkcə gənc nəslin deyil, eyni zamanda hər yaşdan olan muxtar respublika sakinlərinin sağlam fiziki inkişafının təmin olunmasına imkan verir. Qeyd edilən dövrdə Şəhər Mərkəzi Stadionunda yenidənqurma işləri davam etdirilmişdir. Həmçinin Çərçiboğan kənd tam orta məktəbinin stadionunda əsaslı təmir və abadlaşdırma işləri başa çatdırılmış, Dəmirçi kənd stadionunda tamaşaçı və ehtiyat oyunçu skamyaları yeniləri ilə əvəz olunmuşdur. Birinci yarım ildə özəl investisiya qoyuluşu hesabına Naxçıvan şəhərində "Femina" Sağlamlıq Mərkəzinin və Kəngərli rayonunun Qıvrıq qəsəbəsində fitnes zalının yaradılması da başa çatdırılmışdır.

İdmanın inkişafı istiqamətində həyata keçirilən genişmiqyaslı tədbirlər Naxçıvan Muxtar Respublikasını ölkəmizin idman mərkəzlərindən birinə çevirmişdir. Müasir idman obyektlərinin istifadəyə verilməsi və idman federasiyalarının

Dövlət proqramı icra olunur

İdmanın inkişafı sahəsində ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir

işinə göstərilən diqqət Naxçıvanda ölkə və beynəlxalq səviyyəli yarışların təşkili üçün yeni imkanlar açmışdır. Son dövrlərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının uğurlu fəaliyyətinin nəticəsidir ki, muxtar respublikada ardıcıl olaraq nüfuzlu şahmat tur-

nəlxalq Müdafiə Günü və "Araz-Naxçıvan" Futbol Klubunun yaradılmasının 55 illiyi münasibətilə "Bir uşaq-bir top" festivalı keçirilmişdir. Festivalda müxtəlif əyləncəli idman oyunları təşkil edilmiş, tədbirdə iştirak edən uşaqlara top və digər hədiyyələr təqdim olunmuşdur.

Dövlət proqramının icrası çərçivəsində xüsusi diqqətdə saxlanılan məsələlərdən biri də muxtar respublikada idman turizminin inkişafıdır. Ötən dövrdə Naxçıvanda

də şərait vardır. Dövlət proqramında bu istiqamətdə nəzərdə tutulan tapşırıqların icrası məqsədilə yanvarın 14-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin iştirakı ilə istifadəyə verilən Çərçiboğan kənd tam orta məktəbində futbol, voleybol və tennis idman klubları yaradılmışdır. Klubların fəaliyyətinin təmin edilməsi üçün məktəb stolüstü tennis masası və bu idman növü ilə bağlı digər ləvazimatlar, eləcə də futbol və voleybol topları verilmişdir.

təşkil olunmuşdur. Əlavə olaraq Azərbaycan Milli Paralimpiya Komitəsinin boccia üzrə milli komandasının baş məşqçisi İlham Məhərrəmov tərəfindən Naxçıvan Muxtar Respublikası Paralimpiya Federasiyasının, güləş üzrə Azərbaycan milli komandasının üzvü Hacı Əliyev tərəfindən Naxçıvan Muxtar Respublikası Güləş Federasiyasının məşqçi-müəllim və idmançıları üçün, eləcə də Azərbaycan Futbol Federasiyaları Assosiasiyasının hakimlər komitəsinin əməkdaşı Anar Salımov tərəfindən futbol üzrə Naxçıvan Region Liqası oyunlarında iştirak edən hakimlər üçün seminarlar ke-



Bunlarla yanaşı, məktəbdə şahmat sinfi yaradılmış və lazımı avadanlıqlarla təmin olunmuşdur.

Proqramın icrasına uyğun olaraq idman sahəsində peşəkarlığın artırılması məqsədilə muxtar respubli-

çirilmişdir. Qeyd edilənlərlə yanaşı, cari ilin ilk yarısında Naxçıvan Futbol Federasiyasının sədr müavini Türkiyənin "Çaykur Rizespor" Futbol Klubunun Gənclik İnkişaf Etdirmə və Futbol Təhsil Mərkəzində yaradılan şəraitlə tanış olmuşdur. Həmçinin "Araz-Naxçıvan" Futbol Klubunun Türkiyənin Ərzurum şəhərində təlim-məşq toplanışı keçirməsi təmin olunmuş, adçıqkilən şəhərdə bir neçə yerli komanda ilə yoldaşlıq görüşü keçirilmişdir.

Qədim diyarın beynəlxalq idman mərkəzi kimi tanınması, mötəbər arenalarda bayrağımızın dalğalanması hər birimizi qürurlandırır. Bütün bu nailiyyətlərin əsasında isə



inkişafı gənclərin sağlam böyüməsindən asılıdır. Əgər onlar sağlam həyat tərzi keçirirlərsə, deməli, yaxşı təhsil ala biləcəklər, ailələri, cəmiyyət və dövlət üçün yararlı vətəndaşlar çevriləcəklər". Naxçıvanda bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafı istiqamətində xüsusi diqqət yətilən məsələlərdən biri də ümumtəhsil məktəblərində müxtəlif idman növləri üzrə klubların yaradılmasıdır. Belə ki, təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsində və bu sahədə uğurlu nəticələrin əldə olunmasında təhsil alanların sağlamlığının təmin edilməsi mühüm rol oynayır. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, ümumtəhsil məktəblərində təhsil alan şagirdlərin ixtisaslı müəllimlərin köməyi ilə müxtəlif idman növləri üzrə bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi gələcək peşəkar idmançıların yetişməsinə

kaya təcrübəli idmançıların dəvət olunması istiqamətində də tədbirlər davam etdirilmişdir. Keçirilən tədbirlər idmançıların, eləcə də məşqçi-müəllimlərin nəzəri və praktik biliklərinin təkmilləşdirilməsi baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb etmişdir. Bu məqsədlə birinci yarım ildə qrossmeysterlər Vüqar Əsədli, Eltac Səfərlı və Vasif Durrəbəyli tərəfindən Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının şahmatçıları üçün, eyni zamanda Azərbaycanın qadınlarından ibarət yığma komandasının baş məşqçisi Fikrət Sideyfadə tərəfindən Sədərək rayonunda kiçikyaşlı şahmatçılar üçün ustad dərsləri və seans oyunları



məhz dövlətin uğurlu idman siyasəti dayanır. Görülən işlər onu deməyə əsas verir ki, Naxçıvanda idmanın inkişafı sahəsində ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir. "2020-2025-ci illər üçün Naxçıvan Muxtar Respublikasında idmanın inkişafına dair Dövlət Proqramı"nın uğurlu icrası isə bu sahədə yeni nailiyyətlərin qazanılmasına imkan verəcəkdir.

"Şərq qapısı"

"Araz-Naxçıvan" çempionata qələbə ilə başladı



Futbol üzrə Azərbaycan I Divizionunda 2022-2023-cü illər mövsümünə start verilib. 8 illik fasilədən sonra çempionatda iştirak edən "Araz-Naxçıvan" çempionatının ilk turunda doğma arenada "Qarabağ-2" komandasını qəbul edib. Naxçıvan Muxtar Respublika Stadionunda keçirilən görüşü Sə-

buhı Bayramov, Tərlan Talıbzadə, Elman Kərimov və Kamran Əliyevdən ibarət hakimlər briqadası idarə edib.

Görüşə sürətli başlayan "Araz-Naxçıvan" ilk hissədə oyunun taleyini həll edib. Belə ki, 23-cü dəqiqədə Ege Atılam Adnanla hesabı açan "qırmızı-ağlar", 40-cü dəqiqədə Fərid Kərimzadənin



"ifa"sında rəqibi yenidən mərkəzə dəvət ediblər – 2:0. İlk hissəyə əlavə olunmuş dəqiqələrdə Tuqay Əlizadə hesab arasındakı fərq 3-ə çatdırıb.

İkinci hissənin əvvəlində hesab arasındakı fərq azaldan "Qarabağ-2" komandası 71-ci dəqiqədə qapısından daha bir top buraxıb. Bu dəfə "Araz-Naxçıvan"ın he-

yətində De Saboa İv Lyüsyen fərqlənib – 4:1. Qoldan sonra hücumlarını davam etdirən Naxçıvan təmsilçisi daha bir dəfə azarkeşləri sevindirib. De Saboa İv Lyüsyen oyunda dubl etməklə yanaşı, hesabı da müəyyənləşdirib – 5:1.

Ə Ceyhun MƏMMƏDOV

Elan

Muxtar respublika əhalisi Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi, Təhsil Nazirliyi və yerli icra hakimiyyəti orqanlarının birgə təşkilatçılığı ilə Naxçıvan şəhəri, Xətai küçəsindəki Mərkəzi Bazarda, həmçinin rayon mərkəzlərində 1-15 sentyabr 2022-ci il tarixlərdə keçiriləcək məktəbli yarmarkasına dəvət edilir.

Məktəbli yarmarkası hər gün saat 9⁰⁰-dan 14⁰⁰-dək əhaliyə xidmət göstərəcəkdir.

Yarmarkada əhaliyə münasib qiymətlərlə yüksək keyfiyyətdə məktəbli geyimləri, idman formaları, ayaqqabı və məktəbli ləvazimatları təklif olunacaqdır.

Bütün valideynləri və müəllimləri yaradılmış şəraitdən istifadə etmək üçün yarmarkalara dəvət edirik.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin mətbuat xidməti

İtmişdir

Fərhadov Şaiq Faiq oğlunun adına olan sürücülik vəsiqəsi itdiyindən etibarsız sayılır.

Şəhər rayon Yuxarı Daşarx kənd sakinisi Mehdiyeva Zərifə Süleyman qızının adına olan JN-187* inventar nömrəli "Toprağın mülkiyyətə verilməsinə dair şahadətnamə" itdiyindən etibarsız sayılır.

ŞƏRQ qapısı
Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 14.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Nail Əsgərov
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
Tiraj: 1500. Sifariş № 743